

	product	merk	type	aantal	prijs ps.	prijs totaal
drivers	compressiedriver-hoog	BMS	4538-8	1	57,02479339	57,02479339
	compressiedriver-midden	Monacor	KU-516	1	45,45454545	45,45454545
	woofer-laag	Eminence	Kappa Pro-10A	1	103,3057851	103,3057851
crossover	condensator	Mundorf	MCAP400 4.7uF	1	4,123966942	4,123966942
	condensator	Mundorf	MCAP400 22uF	1	13,96694215	13,96694215
	spoel	Mundorf	Air Core Coil, 1,0mm, 0,56mH	1	5,776859504	5,776859504
	spoel	Mundorf	Air Core Coil, 1,0mm, 2,7mH	1	9,834710744	9,834710744
overige	aansluitpaneel	Kacsa	BP285G	3	6,595041322	19,78512397
	interne kabel	Van Den Hul	CS14	2	3,925619835	7,851239669
	dempingsmateriaal	Tyrotex	30/1 convoluted dense foam mat	1	8,67768595	8,67768595
	warnex verf	Penn Elcom	zwart 6kg	0,5	84,29752066	42,14876033
	overige	-	-	1	82,6446281	82,6446281
plaatmateriaal	beuken multiplex	-	12mm, 1250*2500mm	1,5	62,00826446	93,01239669
	beuken multiplex	-	18mm, 1250*2500mm	0,5	90,62809917	45,31404959
	eiken balk	-	50*70mm	9	3,305785124	29,75206612
totaal						568,6735537
gereedschap	bovenfrees	Bosch	POF 1200 AE	1	80,15702479	80,15702479
	cirkelzaag	Bosch	PKS 55 A	1	74,37190083	74,37190083
	tafelzaag	Bosch	PTS 10 T	1	313,2231405	313,2231405
	alleszuiger	Metabo	ASA 32L	1	176,8595041	176,8595041
	werkbank	Bosch	PWB 600	2	111,5619835	223,1239669
totaal						867,7355372
ontwikkelings apparatuur	audio interface	Steinberg	UR22 MK2	1	131,4049587	131,4049587
	meetmicrofoon	Superlux	ECM999	1	58,63636364	58,63636364
totaal						190,0413223
arbeid	ontwikkeling	300 uur totaal		15	20	300
	productie	30 uur per luidsprekerpaar		15	15	225
	plaatsing	4 uur per luidsprekerpaar		2	30	60
totaal						585
verkoopprijs luidspreker	inkoop onderdelen	568,6735537				
	gereedschap	43,38677686				
	ontwikkelings apparatuur	9,502066116				
	arbeid	585				
	marge (30%)	361,968719				
	excl. BTW	1.568,53				
	incl. BTW	1.897,92				